
Smlouva o dílo č. 131/2023

podle ustanovení § 631 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace
se sídlem: Školní náměstí 472/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 70997543

:
:

Zastoupený: Mgr. Monikou Cintlová
(dále jen ,,kupující")

2. Dodavatel:

Obchodní jméno: VUJO s.r.o.
se sídlem: Křížová 116,35601 Sokolov
IČ: 64830713
DIČ: CZ64830713

:
:

Zastoupený: Ing. Josefem vůjtěchem
(dále jen ,,dodavatel")

Il. Předmět plnění

Předmětem veřejné zakázky je dodání grafických tabletů, chromebooků, tabletů a nabíjecích stanic
dle tabulky:

ČÁST A:

Specifikace Název Záruka Počet ks
Displej: 11,6" lPS Grafický tablet
Rozměr: max. 365 x 219 mm
Pracovní plocha: min. 250 x 140 mm, PXP-090
Roz|išenídisp|eje: 1920 x 1080, Náklon: 60 st.
Barvený gamut: 72% NTSC Color Gamut XPPen Artist 12
Stylus: pasivní (bez baterie) X3 Elite (2. generace s perem X3)
Citlivost na tlak: 8192 úrovní, Rozlišeni snímací vrstvy: 5080 LPI 24 mes. 20
Přesnost: ±0.25 mm (uprostřed)
Porty: 2x USB-C, zdroj napětí: DC 5 VI 2 A
Kompatibilita: Windows 7/8/10, Mac OS X 10.10 a vyšší, Chrome
OS 88 (nebo vyšší), Android (USB3.1, DP1.2)
Obsah balení: grafický tablet, stylus, nabijecí adaptér, stojánek na
tablet, náhradní hroty, odstraňovač hrotu, USB kabel, hadřík
Záruka 2 roky

Stránka 1 z 4



Část B: (chromebooky, tablety, nabíjecí stanice)

Specifikace Název Záruka Počet ks
Model: Chromebook Chromebook
Operační systém: Google Chrome Operating System
Procesor: min. 8 jader CPU o výkonu min.4508 bodů NX.AS6EC.001
(https://www.passma rk.com/)
Operační paměť: 8 GB Acer Chromebook/Spin 513/
UloŽiŠtě:64 GB Qualcomm/13,3"/FHD/T/8GB/64GB/
Displej: 13,3" fhd dotykový, lPS, odolný eMMC/Adreno618/Chrome/Gray/2R
Grafická karta: o výkonu min. 123 bodů
(www.videocardbenchmark.net) 24 měs. 28
Kamera: HD s mikrofonem
Klávesnice: podsvícená
Bezdrátové připojení: Bluetooth, wifi 802.11ac
Konektory: 2x USB-C 3.2, lx USB 3.0, audio
Baterie: min. 36Wh Li-Polymer
výdrž baterie: min. 13 hodin
zdroj: min. 45 W USB Type C AC adapter
Záruka 2 roky
Displej: min. 10,6", lPS, 2k (2000x1200), dotykový 400nits Tablet
procesor 8jádrový,4xA73 @2.4 ghz + 4x a53@1.9 ghz
grafika integrovaná 610GPU ZAAM0120CZ
paměť RAM 4 GB, interní paměť 64 GB
microSD slot (do 1 TB) Leňovo Tab M10+ (3rd gen) l
lx USB-C 2.0 (data + nabIjenI) ZAAM0120CZ/10,61"/
fotoaparát 8/8 Mpx (přednÚzadní) 2000X1200/ 4GB/64GB/AN13/
reproduktory 4x stereo Dolby Atmos STORM GREY 24 měs. 25
GPS + GLONASS + Galileo + Beldou
Senzory: Accelerometer (G) sensor, Ambient light sensor Pouzdro
(ALS), Gyroscope sensor, Hall sensor +M10 PLUS(3RD GEN)FOLIO CASE
Bluetooth 5.1, Wi-Fi 5 11ac, kapacita baterie min. 7500 mAh GREY- ORIG.POUZDRO VÝROBCE
Operační systém: Android 13
Pouzdro
Záruka 2 roky
Typ zařízenú notebooky, chromebooky, tablety NabÍjeciskříň na 32 ks
Velikost zařízení 11" - 15,6"
Počet nabíjených zařízenŕ 32 GP.OFG11.005
Ochrana proti přepětí, ventilace, inteligentní nabIjenI v cyklech 12 měs. 3
správa kabelů Acer Charging cart, AC320, 32 SLOTS
pojízdná (kolečka a madla) a uzamykatelná
Záruka 12 měsíců

III. Kupní cena

Kupní cena za dodávku činí:

část A:

Cena bez DPH 21% 98 000,- KČ
DPH 21% 20 580,- Kč

cena s DPH 21% 118 580,- KČ

Stránka 2 z 4



část B:

celkový součet
Cena bez DPH 21% 364 425,- KČ

DPH 21% 76 529,25 Kč
cena s DPH 21% 440 954,25 KČ

a zahrnuje dále veškeré náklady dodavatele včetně montáže, dopravy na místo plnění a všech daní
v souladu s poptávkou na dodávku grafických tabletů, chromebooků, tabletů a nabíjecích stanic dle
technické specifikace kupujícího a nabídkou dodavatele.

Celková kupní cena je pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. Kupní
cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li ke změně předmětu plnění na základě předchozího
písemného požadavku kupujícího.

V případě úpravy sazby DPH zákonem bude DPH fakturována dle sazeb platných v době fakturace.

IV. Doba plnění

Termín dokončení realizace a jejího funkČního předání kompletní dodávky kupujícímu je 13. 12.
2023 do 14:00 hodin.

V. Platební podmínky a fakturace

Cena za plnění zakázky bude uhrazena bezhotovostním platebním stykem po dodání všech
předmětů plnění a podepsání předávacího protokolu, na základě faktury vystavené dodavatelem
s termínem splatnosti 14 dnů.

Dodavatel se zavazuje dodat předměty plnění a vystavit fakturu (daňový doklad) následovně:

fakturační a dodací adresa:
Základní Škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace
Školní náměstí 472/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 70997543

VI. Místo plnění

Místem dodávky je Základní Škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, PSČ 353 01,
Mariánské Lázně.

VII. Povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen předat předmět plnění bez vad a nedodělků. Dodavatel odpovídá za to, Že
předmět plnění jako celek i každá jeho jednotlivá dílčí část bude způsobilá k účelu, pro který byla
kupujícím objednána a dodavatelem dodána na základě předávacího protokolu.

Záruční doba na dodávku je 24 měsíců, jen na nabíjecí stanice je stanovena na 12 měsíců.

Stránka 3 z 4



VIII. Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen zaplatit dodavateli kupní cenu v uvedené výši a dohodnutým způsobem dle
bodu V. Platební podmínky a fakturace.

IX. Smluvní pokuty

Dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky bez DPH za nedodané zboží za každý den prodlení s plněním předmětu smlouvy.
Kupující je povinen zaplatit dodavateli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení v případě prodlení se
zaplacením peněžitých závazků v dohodnuté lhůtě splatnosti ve výši 0,05% z dlužné Částky za
každý den prodlení.
Dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 5000,-KČ v případě
odstoupení od smlouvy.

X. ZávěreČné ujednání

l. Dodavatel je povinen sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, event. právního nástupce.
2. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných číslovaných
dodatcích této kupní smlouvy, odsouhlasených statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci
obou smluvních stran.
3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva obsahuje 4 strany a je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá smluvní strana
obdrží l parě.
5. Smluvní strany prohlašují, Že byly řádně seznámeny s obsahem této smlouvy.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci dodavatele a
kupujícího.
7. Smlouva zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z .jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vždy ve znění platných předpisů).

V Mariánských Lázních dne 07.12.2023 V Sokolově dne 07.12.2023

za kupujícího: za dodavatele:

Stránka 4 z 4



Smlouva o dílo č. 132/2023

podle ustanovení § 631 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace
se sídlem: Školní náměstí 472/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 70997543

:
:

Zastoupený: Mgr. Monikou Cintlová
(dále jen ,,kupující")

2. Dodavatel:

Obchodní jméno: VUJO s.r.o.
se sídlem: Křížová 116,35601 Sokolov
IČ: 64830713
DIČ: CZ64830713

:
:

Zastoupený: Ing. Josefem Vůjtěchem
(dále jen ,,dodavatel")

II. Předmět plnění

Předmětem veřejné zakázky je dodání grafických tabletů dle tabulky:

Specifikace Název Záruka Počet ks
Displej: 11,6" lPS
Rozměr: max. 365 x 219 mm
Pracovní plocha: min. 250 x 140 mm,
RozlišenI displeje: 1920 x 1080, Náklon: 60 st.
Barvený gamut: 72% NTSC Color Gamut
Stylus: pasivní (bez baterie) X3 Elite Grafický tablet
Citlivost na tlak: 8192 úrovní, Rozlišení snÍmacÍvrstvy: 5080 LPI PXP-090 V

. . 24 mes. 6Presnosť: ±0.25 mm (uprostřed) XPPen Artist 12
Porty: 2x USB-C, zdroj napětí: DC 5 VI 2 A (2. generace s perem X3)
Kompatibilita: Windows 7/8/10, Mac OS X 10.10 a vyŠŠí, Chrome
OS 88 (nebo vyšší), Android (USB3.1, DP1.2)
Obsah baleni: grafický tablet, stylus, nabíjecí adaptér, stojánek na
tablet, ná hradní hroty, odstraňovač hrotu, USB kabel, hadřík
Záruka 2 roky

Stránka 1 z 3



III. Kupní cena

Kupní cena za dodávku Činí:

Cena bez DPH 21% 29 400,- KČ
DPH 21% 6 174,- Kč

cena s DPH 21% 35 574,- KČ

a zahrnuje dále veškeré náklady dodavatele včetně montáže, dopravy na místo plnění a všech daní
v souladu s poptávkou na dodávku grafických tabletů dle technické specifikace kupujícího a
nabídkou dodavatele.

Celková kupní cena je pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. Kupní
cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li ke změně předmětu plnění na základě předchozího
písemného požadavku kupujícího.

V případě úpravy sazby DPH zákonem bude DPH fakturována dle sazeb platných v době fakturace.

IV. Doba plnění

Termín dokončení realizace a jejího funkčního předání kompletní dodávky kupujícímu je 13. 12.
2023 do 14:00 hodin.

V. Platební podmínky a fakturace

Cena za plnění zakázky bude uhrazena bezhotovostním platebním stykem po dodání všech
předmětů plnění a podepsání předávacího protokolu, na základě faktury vystavené dodavatelem
s termínem splatnosti 14 dnů.

Dodavatel se zavazuje dodat předměty plnění a vystavit fakturu (daňový doklad) následovně:

fakturační a dodací adresa:
Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace
Školní náměstí 472/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČ: 70997543

VI. Místo plnění

Místem dodávky je Základní Škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, PSČ 353 01,
Mariánské Lázně.

VII. Povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen předat předmět plnění bez vad a nedodělků. Dodavatel odpovídá za to, že
předmět plnění jako celek i každá jeho jednotlivá dílčí část bude způsobilá k účelu, pro který byla
kupujícím objednána a dodavatelem dodána na základě předávacího protokolu.

Záruční doba na dodávku je 24 měsíců, jen na nabíjecí stanice je stanovena na 12 měsíců.

Stránka 2 z 3



VIII. Povinnosti kupujícího

Kupující je povinen zaplatit dodavateli kupní cenu v uvedené výši a dohodnutým způsobem dle
bodu V. Platební podmínky a fakturace.

IX. Smluvní pokuty

Dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky bez DPH za nedodané zboží za každý den prodlení s plněním předmětu smlouvy.
Kupující je povinen zaplatit dodavateli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení v případě prodlení se
zaplacením peněžitých závazků v dohodnuté lhůtě splatnosti ve výši 0,05% z dlužné Částky za
každý den prodlení.
Dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 5000,-KČ v případě
odstoupení od smlouvy.

X. Závěrečné ujednání

l. Dodavatel je povinen sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, event. právního nástupce.
2. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných číslovaných
dodatcích této kupní smlouvy, odsouhlasených statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci
obou smluvních stran.
3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva obsahuje 3 strany a je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá smluvní strana
obdrží l parě.
5. Smluvní strany prohlašují, že byly řádně seznámeny s obsahem této smlouvy.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci dodavatele a
kupujícího.
7. Smlouva zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vždy ve znění platných předpisů).

V Mariánských Lázních dne 07.12.2023 V Sokolově dne 07.12.2023

za kupujícího: za dodavatele:

Stránka 3 z 3


